
Portaria nº 0112 de 07 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Paulo Sérgio Torres Brioso, Matrícula 0387274, CPF 599.787.757-49
- Orientador(a); Paulo Sérgio dos Santos Leles, Matrícula 2299335, CPF
699.670.836-20 - Titular; José Carlos Arthur Júnior, Matrícula 2270076, CPF
277.671.628-18 - Titular; Natali Ribeiro, Matrícula 2015231600011, CPF
106.222.236-90 - Suplente; Géssica Mylena Santana Rêgo, Matrícula
1151305766, CPF 409.963.078-18 - Suplente;  para, sob presidência do(a)
primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação
em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica do(a) discente Suênia
Cristine Campos, matrícula nº 201103539-0, CPF 123.732.557-90 intitulada
"Antracnose em mangues no Estado do Rio de Janeiro", a ser defendida em
02/12/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


